

LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE							
No	Değerlendirme Kriteri	Dereceli Değerlendirme Anahtarı					Açıklama
1	Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu; • Yönergeye uygun kurulmuş mu? • Toplantıları düzenli olarak yapılıyor mu? • Toplantı tutanakları web sayfasında yayınlanıyor mu? • Toplantı sonucu alınan kararlar uygulamaya geçiyor, gerekli iyileştirmeler yapılıyor mu?	☞ Planlama bulunmamaktadır.	☞ Planlamalar yapılmış olup tanımlı süreçler bulunmaktadır.	☞ Tanımlı süreçlerle uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.	☞ Uygulamalar ve mekanizmaların işleyişi izlenmektedir.	☞ Uygulamalar izlem sonuçlarına göre ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir.	Birim kalite ve akreditasyon komisyonu kurulmuştur. 2021 yılından bu yana düzenli toplanmış ve tutanaklar webde mevcuttur. İyileştirme çalışmaları başlığı altında iyileştirmeler sunulmuştur. Bu çalışmalar altında birim kalite ve akreditasyon komisyonu önerileri mevcuttur.
2	Birim Danışma Kurulu; • Yönergeye uygun kurulmuş mu? • Toplantıları düzenli olarak yapılıyor mu? • Toplantı tutanakları web sayfasında yayınlanıyor mu? • Toplantı sonucu alınan kararlar uygulamaya geçiyor, gerekli iyileştirmeler yapılıyor mu?	☞ Planlama bulunmamaktadır.	☞ Planlamalar yapılmış olup tanımlı süreçler bulunmaktadır.	☞ Tanımlı süreçlerle uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.	☞ Uygulamalar ve mekanizmaların işleyişi izlenmektedir.	☞ Uygulamalar izlem sonuçlarına göre ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir.	Birim danışma kurulu mevcuttur. 2021 yılından bu yana düzenli toplanmış ve tutanaklar webde mevcuttur. 2025 yılında 2 kere toplanmıştır. İlgili komisyon önerisi neticesinde yapılan iyileştirmeler İyileştirme Çalışmaları başlığı altında sunulmuştur.
3	Rektörlük düzeyinde yapılanlar hariç, birime özgü anket; • Planlanıyor mu? • Uygulanıyor mu? • Anket raporları birim kalite web sayfasında ilan ediliyor mu? • Anket sonuçları değerlendiriliyor mu? Geri bildirimlere göre iyileştirme gerçekleştirildi mi?	☞ Planlama bulunmamaktadır.	☞ Planlamalar yapılmış olup tanımlı süreçler bulunmaktadır.	☞ Tanımlı süreçlerle uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.	☞ Uygulamalar ve mekanizmaların işleyişi izlenmektedir.	☞ Uygulamalar izlem sonuçlarına göre ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir.	Anket sonuçlarına reaksiyon olarak yapılan bir iyileştirmeye web sayfasında rastlanmamıştır. - Eğitici Gelişimi Programı Raporu (2024) içinde 2021 tarihli geçmektedir. - Çalışan Geri Bildirim Anketi 2021 içerisinde yorumlar verilmemiş. - AKTS Öğrenci İş Yükü Belirleme Anket Grafikleri: sınıf bazında yapılmıştır [sta] dersi için yapılmış). Tüm dersler için yapılmış mı? S.D.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi Mezunları İçin Program Geri Bildirim Formu (2023) (Form mu? başlık ile uyumlu değil. ham veriler verilmiş) Genel olarak anketlerde ham veriler sunulmuş.
No	Değerlendirme Kriteri	Evet - Kısmen - Hayır					Açıklama
4	• Birimin İngilizce web sayfası içeriği yeterli mi? (Haber ve duyurular, belgeler, misyon-vizyon, yönetim ve personel bilgileri, ders içerikleri ve kalite bölümü)	☞	☞	☞	Kısmen	☞	Birim İngilizce web sayfasında Duyurular güncel değildir. Tüm duyurular olmasa da güncel olmalıdır. En son duyuru 2024-2025 Akademik takvimdir. Mevcut durumda 2025-2026 takvimi içerisindeyiz. Akademik personel ile ilgili İngilizce sayfasın güncellenmesi gerekiyor. Bu sayfada i ve i harfleri düzeltilmeli.
5	• Öğrenciler kendilerini ilgilendiren konularda yönetim kuruluna katılıyor mu? • Öğrencilerden gelen geri bildirimler doğrultusunda gerçekleştirilen iyileştirme örnekleri var mı? Kanıtları nelerdir?	☞	☞	☞	Evet	☞	Öğrenciler kendilerini ilgilendiren konularda yönetim kuruluna katılıyor. İyileştirme çalışmalarında (S.N. 30'da) öğrenci temsilcilerinin iyileştirme önerisi mevcuttur.
EĞİTİM VE ÖĞRETİM							
No	Değerlendirme Kriteri	Evet - Kısmen - Hayır					Açıklama (Kant belirterek açıklama yazmak zorunludur).
4	• Birim genelinde Ders Bilgi Paketleri eksiksiz olarak oluşturuldu mu? (Ders Bilgi Paketleri Kontrol Listesine göre cevaplayınız.)	☞	☞	☞	Hayır	☞	Ders Planları ve içerikleri linki açılmıyor. Genel olarak ders bilgi paketleri kontrol edilmeli. Genel olarak, Farklı ÖÇ lere karşılık gelen ÖÇ ler aynı rakamları içermekte. DİS104 dersi 13 hafta tanımlanmış. DİS108 17 hafta tanımlanmış ve matris dolu değil. DİS306 33 hafta.
	• Biriminiz özelinde eğitimcilerin eğitimi programı kapsamında eğitimler gerçekleştirildi mi? • Eğitim sonunda geri bildirim alındı mı? Kanıtları nelerdir?	☞	☞	☞	Kısmen	☞	DEPAD (Diş Hekimliği Eğitimi Programları Akreditasyon Derneği) raporuna göre eğitimim verildiği sunumuş ancak, Webde rastlanmamıştır. Ayrıca iyileştirmeye yönelik kanıtlara rastlanılamamıştır.
	• Üniversitemiz Mezun İzleme Sistemi haricinde biriminiz özelinde mezun ilişkilerinizi sürdürme amacıyla kullanılmakta olan mekanizmanız var mı?	☞	☞	☞	Evet	☞	Mezun izleme komisyonu mevcuttur.2024 yılından bu yana toplantı tutanakları webde mevcuttur. 04-05 Ekim Mezunlar günü yapıldı mı?
	• Biriminizde akreditasyon hazırlığı yapan bölüm/program var mı? Var ise başvurusu hakkında detaylı bilgiler nelerdir? • Birimin akreditasyona bakış açısını değerlendiriniz.	☞	☞	☞	Evet	☞	Fakülte olarak akredite olmuş. 2029 yılına kadar akrediasyon devam ediyor.
	• Biriminizde öğrenci merkezli eğitim kapsamında gerçekleştirilen uygulamalar bulunmakta mıdır? Kanıtları nelerdir? ***Öğrenci merkezli öğretim, bilgiyi doğrudan eğitimciden dinlemek yerine, öğrencinin yaparak, yaşayarak, araştırarak ve uygulayarak öğrenmesini esas alan bir yaklaşımdır. Bu modelde öğrenci, öğrenme sürecinde etkin bir rol üstlenir, bilgiye kendi çabasıyla ulaşır, onu anlamlandırır ve öğrenme sorumluluğunu alır. Bu yaklaşım kapsamında; oyun tabanlı öğrenme, proje çalışmaları, tartışma, vaka incelemeleri, alan çalışmaları, simülasyonlar ve problem çözme gibi yöntemler kullanılarak öğrencinin sürece aktif katılımı teşvik edilir. Böylece öğrenme, daha kalıcı, anlamlı ve öğrenciye özgü bir hale gelir.	☞	☞	☞	Evet	☞	Vaka çalışmaları ile öğrenci merkezli çalışmalar mevcut bir program.
	• Biriminizde kullanılan öğrenci merkezli öğretim yöntem ve teknikleriyle uyumlu olarak, vize ve final sınavlarının yanı sıra performans değerlendirmesi, portfolyo, proje çalışmaları ve akran değerlendirmesi gibi süreç temelli ölçme ve değerlendirme yaklaşımları da kullanılmakta mıdır? Kanıtları nelerdir?	☞	☞	☞	Evet	☞	Ders Bilgi Paketlerinde uygulamanın yapıldığı dersler mevcuttur.
No	Değerlendirme Kriteri	Dereceli Değerlendirme Anahtarı 1-5					Ders Bilgi Paketlerinde sınav değerlendirmelerinde görülmektedir.
	Öğrenci Danışmanlığı Sistemi: • Her öğrencinin akademik danışmanı bulunuyor mu? • Akademik danışmanlık sistemi etkin olarak uygulanıyor mu? • Akademik danışmanlık sistemi raporları sistemde yer alıyor mu? • Akademik danışmanlık sistemi geri bildirimler doğrultusunda iyileştiriliyor mu?	☞ Planlama bulunmamaktadır.	☞ Planlamalar yapılmış olup tanımlı süreçler bulunmaktadır.	☞ Tanımlı süreçlerle uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.	☞ Uygulamalar ve mekanizmaların işleyişi izlenmektedir.	☞ Uygulamalar izlem sonuçlarına göre ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir.	Her öğretim üyesine danışmanlık tanımlanmış ancak kanıtlara web sayfasında belirlgin değil. • Akademik danışmanlık sistemi raporları sistemde görülememiştir. • Akademik danışmanlık sistemi geri bildirimler doğrultusunda iyileştirme çalışması yapıldı mı?
	Biriminizde dezavantajlı grupların (engelli, yoksul, yabancı uyruklu vb.) eğitim öğretim olanaklarına yönelik: • Planlama bulunmakta mıdır? • Uygulamalar bulunmak mıdır? • Uygulamalar izlenmekte ve geri bildirimlere göre iyileştirme gerçekleştirilmekte midir?	☞ Planlama bulunmamaktadır.	☞ Planlamalar yapılmış olup tanımlı süreçler bulunmaktadır.	☞ Tanımlı süreçlerle uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.	☞ Uygulamalar ve mekanizmaların işleyişi izlenmektedir.	☞ Uygulamalar izlem sonuçlarına göre ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir.	Temsilci mevcut. Fakülte Turuncu bayrak sahibidir. • Uygulamalar izlenmekte ve geri bildirimlere göre iyileştirme mevcut.Birim Ar-Ge raporu sonuçları ve araştırma geliştirme faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen iyileştirmeler mevcut. Her öğrencinin hem de yoksul öğrencilerin talepleri alınıp, iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir.
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME							
No	Değerlendirme Kriteri	Dereceli Değerlendirme Anahtarı 1-5					Açıklama (Kant belirterek açıklama yazmak zorunludur).
	Birimin; • Ar-Ge raporu var mı? • Ar-Ge raporu birim kalite web sayfasında yayımlanmakta mıdır? • Birim Ar-Ge raporu sonuçları ve araştırma geliştirme faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen iyileştirmeler bulunmakta mıdır?	☞ Planlama bulunmamaktadır.	☞ Planlamalar yapılmış olup tanımlı süreçler bulunmaktadır.	☞ Tanımlı süreçlerle uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.	☞ Uygulamalar ve mekanizmaların işleyişi izlenmektedir.	☞ Uygulamalar izlem sonuçlarına göre ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir.	Ar-Ge raporu mevcut. Ar-Ge raporu birim kalite web sayfasında mevcuttur.Birim Ar-Ge raporu sonuçları ve araştırma geliştirme faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen iyileştirmeler mevcut.
No	Değerlendirme Kriteri	Evet - Kısmen - Hayır					Açıklama (Kant belirterek açıklama yazmak zorunludur).
	• Öğrencilerin araştırma faaliyetleri ve projelere katılımı konularında izleme ve iyileştirme yapılıyor mu? Kanıtları nelerdir?	☞	☞	☞	Kısmen	☞	Öğrencilerin araştırma faaliyetleri ve projelere katılımı konularında izleme ve iyileştirmelere webde rastlanılamamıştır.
TOPLUMSAL KATKI							

TOPLUMSAL KATKI							
No	Değerlendirme Kriteri	Dereceli Değerlendirme Anahtarları 1-5					Açıklama (Kanıt belirterek açıklama yazmak zorunludur).
	Biriminizde toplumsal katkı faaliyetleri; • Planlanmakta mıdır? • Uygulanmakta mıdır? • İzlenerek iyileştirilmekte midir? Kanıtları nelerdir?	1 Planlama bulunmamaktadır.	2 Planlamalar yapılmış olup tanımlı süreçler bulunmaktadır.	3 Tanımlı süreçlerle uyumlu uygulamalar bulunmaktadır.	4 Uygulamalar ve mekanizmaların işleyişi izlenmektedir.	5 Uygulamalar izlen sonuçlarına göre ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir.	Webde çok sayıda kanıt vardır. Sonuçlara göre iyileştirmeye rastlanmamıştır.
No	Değerlendirme Kriteri	Evet - Kısmen - Hayır					Açıklama (Kanıt belirterek açıklama yazmak zorunludur).
	• Etkinlik Yönetim Sistemi biriminiz tarafından etkin kullanılıyor mu? • Etkinliklerin sonunda sistem üzerinden anketler uygulanıyor mu? • Anket sonuçlarına göre bir sonraki etkinliklerde iyileştirme yapılmaktadır? Kanıtları nelerdir?	Evet Kısmen Hayır					Webde rastlanmamıştır.